— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕052 号

关于召开中国电力规划设计协会
第九届理事会第二次会议的通知

各会员单位：

根据协会章程规定，经研究定于 2021 年 4月 28 日在湖南长

沙召开中国电力规划设计协会第九届理事会第二次会议。会议由

中国电力规划设计协会主办，中南勘测设计研究院有限公司、湖

南省电力设计院有限公司协办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

会议时间：2021年 4月28日，会期一天，4月27日全天报到。

会议地点：长沙华晨豪生大酒店,长沙市雨花区万家丽中路二段

8号。

— 2 —

    会议报到日（27日）晚8点召开常务理事会，请常务理事准时

参加。

二、参会人员

协会第九届理事会个人理事、监事和常务理事单位、理事单

位（参会名单见附件 1）。

欢迎会员单位派人列席会议。

三、会议内容

1.审议第九届理事会 2020 年度工作报告；

2.审议协会 2020 年财务收支情况报告；

3.邀请湖南省电力设计院、江西省电力设计院介绍企业混改

经验；

4.审议 2021 年申请入会单位资格审查情况报告；

5.颁发第六届电力工程科学技术进步奖。

四、会议有关事项

1. 会议回执（见附件 2）务必于 4 月 20 日前返回协会办公

室彭鹏邮箱（ppeng@eppei.com）,以便安排会务工作。

2. 接站安排。

本次会议原则上高铁不安排接送站服务。如机场有接站需

要，请联系会务组。

A:机场到酒店路线：

抵达长沙黄花机场，可乘坐磁浮快线至磁浮高铁站，乘坐 4

号地铁至圭塘站（4站），转 5号地铁至高桥南站（1站），4号口

— 3 —

出向右步行 200 米对面即可到达酒店。

B:高铁站到酒店路线：

长沙高铁有两个站乘地铁可直达酒店，分别是长沙站、长沙

南站，参会人员抵达长沙站可直接乘坐 2号地铁至万家丽广场站

(2站),转 5号地铁至高桥南站（3站）；抵达长沙南站可直接乘坐

4号地铁至圭塘站（4站），转 5号地铁至高桥南站（1站），4号

口出向右步行 200 米对面即可到达酒店。

3. 会议食宿统一安排，住宿费自理。

五、会议联系人

中国电力规划设计协会

彭  鹏  手机：15810068032

中南勘测设计研究院有限公司

唐凯婧  手机：18075194628

湖南省电力设计院有限公司

刘华南  手机：18674885398

长沙华晨豪生大酒店

高  玲  手机：13677355682

附件：1. 第九届理事会第二次会议参会名单

2. 第九届理事会第二次会议回执

3. 酒店地理位置示意图

— 4 —

（此页无正文）

  中国电力规划设计协会

  2021 年 3月 24 日

— 5 —

附件 1：

第九届理事会第二次会议参会名单
（15名个人理事，35家常务理事单位，130 家理事单位）

一、正副理事长

1、姚  强（中国电力建设股份有限公司副总经理）

2、吴春利（中国能源建设股份有限公司副总经理）

3、王凤学（国家电力投资集团核电业务总监）

4、郑声安（水电水利规划设计总院有限公司党委书记、董事长）

5、李爱民（协会第九届理事会副理事长）

6、周建平（中国电力建设股份有限公司总工程师）

7、张满平（中国能建规划设计有限公司党委书记、董事长）

8、杜忠明（电力规划设计总院有限公司党委书记、董事长）

9、潘尔生（国网经济技术研究院有限公司党委书记、董事长）

10、庞  可（中国电建集团电力事业部党工委书记、副总经理）

11、陈  静（中国能建质量环保部主任）

  12、张天光（中国电力企业联合会电力发展研究院副院长（主持工作））

二、个人常务理事和常务理事单位（35家）

1、郑宝忠（国家电力投资集团核能产业指导委员会副主任）

2、高  宏（协会秘书处副秘书长、非会员常务理事）

3、郝士杰（协会秘书处副秘书长、非会员常务理事）

4、中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

5、中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

— 6 —

6、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

7、中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

8、中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

9、中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

10、中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

11、中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

12、中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

13、中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

14、中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

15、国核电力规划设计研究院有限公司

16、北京电力经济技术研究院有限公司

17、中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

18、中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

19、中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

20、内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

21、上海电力设计院有限公司

22、中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

23、中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

24、山东电力工程咨询院有限公司

25、中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

26、湖北省电力勘测设计院有限公司

27、中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

28、中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

29、重庆电力设计院有限责任公司

— 7 —

30、四川电力设计咨询有限责任公司

31、福建永福电力设计股份有限公司

32、深圳中广核工程设计有限公司

33、沈阳电力勘测设计院有限责任公司

34、浙江华云电力工程设计咨询有限公司

35、河南经纬电力设计咨询有限公司

36、广州电力设计院有限公司

37、深圳供电规划设计院有限公司

38、珠海电力设计院有限公司

三、个人理事和理事单位（130 家）

1、郑宝忠（国家电力投资集团核能产业指导委员会副主任）

2、高  宏（协会秘书处副秘书长、非会员理事）

3、郝士杰（协会秘书处副秘书长、非会员理事）

4、中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司

5、中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

6、中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

7、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

8、中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

9、中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

10、中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

11、中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

12、中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

13、中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

14、中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

— 8 —

15、中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

16、中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

17、中国电力建设工程咨询有限公司

18、北京洛斯达科技发展有限公司

19、中国电力工程顾问集团新能源有限公司

20、北京电力经济技术研究院有限公司

21、中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

22、中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

23、中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

24、内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

25、中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司

26、中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司

27、中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司

28、上海电力设计院有限公司

29、中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

30、中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

31、中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司

32、中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

33、中国电建集团江西省电力设计院有限公司

34、山东电力工程咨询院有限公司

35、中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

36、湖北省电力勘测设计院有限公司

37、中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司

38、中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

— 9 —

39、中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司

40、中国电建集团海南电力设计研究院有限公司

41、重庆电力设计院有限责任公司

42、四川电力设计咨询有限责任公司

43、四川省电力设计院

44、中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

45、中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

46、中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司

47、中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

48、中国电建集团青海省电力设计院有限公司

49、宁夏回族自治区电力设计院有限公司

50、中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司

51、国核电力规划设计研究院有限公司

52、深圳中广核工程设计有限公司

53、福建永福电力设计股份有限公司

54、中国华电科工集团有限公司

55、中机国能电力工程有限公司

56、中国葛洲坝集团电力有限责任公司

57、广东省水利电力勘测设计研究院

58、沈阳电力勘测设计院有限责任公司

59、浙江华云电力工程设计咨询有限公司

60、河南经纬电力设计咨询有限公司

61、广州电力设计院有限公司

62、深圳供电规划设计院有限公司

— 10 —

63、珠海电力设计院有限公司

64、北京京电电力工程设计有限公司

65、北京富卓电力工程技术有限公司

66、石家庄电业设计研究院有限公司

67、邯郸慧龙电力设计研究有限公司

68、唐山市新地工程勘察设计有限公司

69、国网山西电力勘测设计研究院有限公司

70、山西元工电力工程设计有限公司

71、内蒙古鲁电蒙源电力工程有限公司

72、沈阳电能建设集团有限公司联发设计分公司

73、大连电力勘察设计院有限公司

74、鞍山电力勘测设计院

75、吉林省长春电力勘测设计院有限公司

76、齐齐哈尔电力设计院有限公司

77、大庆思瑞电力工程设计有限公司

78、上海艾能电力工程有限公司

79、国网江苏电力设计咨询有限公司

80、宜兴市宜能实业有限公司

81、紫泉能源技术股份有限公司

82、中电投电力工程有限公司

83、江苏科能电力工程咨询有限公司

84、扬州浩辰电力设计有限公司

85、镇江电力设计院有限公司

86、杭州市电力设计院有限公司

— 11 —

87、宁波市电力设计院有限公司

88、金华电力设计院有限公司

89、温州电力设计有限公司

90、湖州电力设计有限公司

91、丽水市正阳电力设计院有限公司

92、舟山启明电力设计院有限公司

93、台州宏远电力设计院有限公司

94、嘉兴恒创电力设计研究院有限公司

95、国网安徽众兴电力设计院有限公司

96、安徽华电工程咨询设计有限公司

97、南昌南供电力设计院有限公司

98、山东智源电力设计咨询有限公司

99、国网河南能源互联网电力设计院有限公司

100、洛阳华兴电力工程设计有限公司

101、郑州祥和电力设计有限公司

102、武汉供电设计院有限公司

103、宜昌电力勘察设计院有限公司

104、荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司

105、荆门市盛和电力勘测设计有限责任公司

106、襄阳诚智电力设计有限公司

107、武汉荆力工程设计咨询有限公司

108、湖南经研电力设计有限公司

109、湖南科鑫电力设计有限公司

110、永州电力勘测设计院有限公司

— 12 —

111、衡阳雁能电力勘测设计咨询有限公司

112、广州市电力工程设计院有限公司

113、佛山电力设计院有限公司

114、江门电力设计院有限公司

115、惠州电力勘察设计院有限公司

116、广东顺德电力设计院有限公司

117、广东天能电力设计院有限公司

118、中山电力设计院有限公司

119、东莞电力设计院有限公司

120、广东南海电力设计院工程有限公司

121、韶关市擎能设计有限公司

122、清远电力规划设计院有限公司

123、广东电网能源发展有限公司

124、广东兆能工程技术有限公司

125、广州汇隽电力工程设计有限公司

126、珠海华成电力设计院股份有限公司

127、深圳新能电力开发设计院有限公司

128、昆明供电设计院有限责任公司

129、云南恒安电力工程有限公司

130、成都城电电力工程设计有限公司

131、国核电力规划设计研究院重庆有限公司

132、青海科信电力设计院有限公司

133、西宁方盛电力设计有限公司

— 13 —

四、监事会监事

1、丁石生（协会秘书处秘书长助理兼办公室主任）

2、顾卫兵（南京电力设计研究院副总经理）

3、马  昂（聚合电力工程设计（北京）股份有限公司副总经理）

 — 14 —

附件 2：

第九届理事会第二次会议回执

报名联系人：                         电话：

请务必于 4月 20日前返回会务组（彭鹏 ppeng@eppei.com）。

单位

参会

人员
姓名 性别 职务 电话

航班信息
(如需安排接送站，

请填报航班信息)

1

2

备注

1.如不需要安排住宿，请注明。

2.长沙华晨豪生大酒店高级大床房、高级双床房协议价 440 元/天，

精致大床房350元/天（含 1-2人单早，如加人按 70元收取早餐费）。

 — 15 —

附件 3：

长沙华晨豪生大酒店地理位置示意图

 — 16 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 3月 24日印发